



همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

چهارشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۱ ۱۵ ذی القعدة ۱۴۴۳ ۱۵ ژوئن ۲۰۲۲ سال نوزدهم شماره ۴۳۳۵ ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندها + پیام آدینه ۱۰۰۰۰ تومان

فرهنگ

از ظرفیت همه در حوزه فرهنگ و هنر استفاده می‌کنیم

ورزش

پاس، امروز میزبان ترک بجنورد است

پیام آدینه

ویژه نامه هفته محیط زیست ضمیمه روزنامه امروز

یادداشت روز

درس‌های یک استعفا

۱- همانگونه که پیش‌بینی می‌شد، روز گذشته استعفای حجت‌المملکی از وزارت کار با موافقت رئیس‌جمهور همراه شد تا اولین تغییر دولت در دهمین ماه فعالیت اتفاق افتاده و راه تغییر در دولت باز شود...

در هفته جهاد کشاورزی اعلام شد

مهار بی آبی و تولید محصول با دانش بنیان‌ها

پیش‌بینی می‌شود ۲۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شود



ورودی شهر همدان پاکسازی شد

استاندار حفظت از محیط زیست باید به فرهنگ عمومی تبدیل شود

کلنگ خوشه صنعتی مبل و منبت در نهبوند پوسید

فرماندار:

طلاق در توپسرکان ۳۱ درصد کاهش یافت

عوارض گمرکی

برای ماشین آلات و مواد اولیه برخلاف شعار حمایت از تولید است

رتبه پنجم استان در ستاد تسهیل تولید

با هماهنگی دستگاه‌های اجرایی تعیین تکلیف شود. قاسمی فرزند گفت: یکی از این واحدهای تولیدی، دامداری ۲ هزار رأسی (دام سنگین) شهرستان کوهرنگ است که با توجه به مبلغ



نخست کشور در زمینه فعالیت‌های مرتبط با تسهیل و رفع موانع تولید را کسب خواهد کرد. وی تصریح کرد: ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان همدان از نظر عملکرد و شاخص‌های کمی مرتبط با تعداد جلسات دارای رتبه سوم کشور (بعد از استان‌های اردبیل و سمنان) است. استاندار همدان با تأکید بر اینکه حمایت از تولید بر اساس فرموده رهبر معظم انقلاب و تأکید رئیس‌جمهوری اولویت اصلی مدیران قرار دارد، افزود: از هرگونه فعالیت در

استاندار همدان در دوازدهمین کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان همدان، اظهار کرد: بر اساس اعلام وزارت کشور از عملکرد کارگروه‌های ستاد تسهیل در استان‌های مختلف، استان همدان در سه ماهه پایانی سال ۱۴۰۰ و ۲ ماه نخست اسفند موفق شده از رتبه ۱۶ به پنجم کشور ارتقاء پیدا کند که این نشانه عملکرد موفق و فعالیت چشمگیر استان در زمینه تسهیل روند تولید و رفع موانع این بخش در راستای تحقق شعار سال و سیاست‌های محوری دولت سیزدهم است.

به گزارش ایرنا، علیرضا قاسمی فرزند، شاخص‌های مورد نظر در ارزیابی فعالیت ستاد شامل عملکرد کارگروه در زمینه احیاء واحدهای راکد طی ۶ ماه گذشته، فعال‌سازی کارگروه برای حمایت از بنگاه‌های اقتصادی، عملکرد بانک‌های عامل و نقش مؤثر پیگیری و اجرای مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید است.

وی با اشاره به موفقیت‌های چشمگیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان همدان در ۶ ماه اخیر، افزود: برگزاری منظم جلسات و همچنین اجرای بیش از ۹۰ درصد مصوبات ستاد از جمله دستاوردها و شاخص‌های کیفی مؤثر برای موفقیت کارگروه ستاد تسهیل در استان همدان است.

قاسمی فرزند با تأکید بر اینکه در راستای خدمت به مردم به دنبال محتوا و نتیجه کار هستیم نه کسب رتبه، گفت: به‌طور قطعی با تداوم این روند و اقدامات و تلاش‌های مؤثر، استان همدان جایگاه

بالاتر تسهیلات برای اقدام به جلسات کارگروه کشور ارسال شده و مشکل یک واحد بزرگ صنعتی دیگر نیز که برای ادامه فعالیت با مشکلات مالیاتی مواجه بود، بررسی و مقرر شد از طرف اداره امور مالیاتی تسهیلاتی به این واحد پرداخت شود.

تعیین تکلیف برای واحدهای راکد و تسهیل تولید در استان، بیش از نیمی از آن‌ها احیاء و فعال شده‌اند.

زمینه رونق تولید و اشتغال در استان حمایت می‌کنیم البته نباید این حمایت‌ها موجب کم‌توجهی برخی افراد برای نپرداختن بدهی و اقساط تسهیلات بانکی شود که با متخلفین برابر قانون رفتار می‌شود.

استاندار همدان در ادامه از بررسی مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی استان در جلسه امروز خبر داد و گفت: در این جلسه هم‌گروه از مشکلات ۶ تولیدی دیگر استان باز شد که پرونده آن‌ها سال‌های متمادی در بانک کشاورزی پلاکتیف مانده بود و مقرر شد

۵۸مین حضور در نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی

روتا پاک

مشاوره، ایده پردازی و طراحی Rota.pack

بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین‌آلات و صنایع وابسته

The 29th International Exhibition of Food, Food Technology & Agriculture

17-20 Jun. 2022 Tehran International Permanent Fairground

۲۷ لغایت ۳۰ خرداد ماه ۱۴۰۱

چاپ سلفون، لیبیل‌های چسب‌دار، شیرینک تولید انواع پاکت‌های سلفون، ساشه، فیلم و کاغذی

بدون سیلندر و کلیشه تحویل فوری

محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران، سالن ۴۰/۸، غرفه ۴۲ ساعت بازدید: ۸ الی ۱۷

تلفن هم‌هنگی: @anichap anichap.co

۰۹۱۸۳۱۴۸۱۸۸ www.anichap.com info@anichap.com

تبریک و تهنیت

جناب آقای مهندس غلامحسین تقوی

سرپرست محترم سازمان جهاد کشاورزی استان همدان

با احترام بدینوسیله فرارسیدن هفته جهاد کشاورزی را خدمت حضرت‌تعالی و تمامی همکاران گرامی و دست اندرکاران عرصه کشاورزی و دامداران تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برایتان توفیقات روزافزون آرزو می‌نمایم.

هفته جهاد کشاورزی گرامی باد

اتحادیه شرکت‌های کشاورزی دامداران استان همدان

تبریک و تهنیت

جناب آقای مهندس غلامحسین تقوی

سرپرست محترم سازمان جهاد کشاورزی استان همدان

با احترام فرارسیدن هفته جهاد کشاورزی را خدمت حضرت‌تعالی و تمامی پرسنل و کارکنان و دست‌اندرکاران عرصه کشاورزی استان تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه ایزد متعال برای همگی توفیقات روزافزون آرزو می‌نمایم.

هفته جهاد کشاورزی گرامی باد

مدیریت و پرسنل آزمایشگاه شیمی تجزیه راک

فرماندار:

طلاق در تویسرکان ۳۱ درصد کاهش یافت



استعلام بستان خانواده در تویسرکان (عکس: ایسنا)



آمار و اطلاعات رسمی نشان از آن دارد که میزان طلاق در شهرستان تویسرکان در حد قابل توجهی کاهش پیدا کرده که بدون تردید زمینه ساز رشد و بالندگی نظام خانواده در این شهرستان است.

در گذشته‌ای نه چندان دور بر اساس آمارهای اداره ثبت احوال تویسرکان ارائه داد از هر سه ازدواج در شهرستان تویسرکان، یک ازدواج به طلاق می‌انجامید که توجه به این آمار باعث می‌شود اهمیت خبر کاهش میزان طلاق در تویسرکان را بیشتر درک کنیم.

فرماندار تویسرکان در این باره گفت: میزان طلاق در شهرستان تویسرکان در دو ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته، ۳۱ درصد کاهش یافت.

حسین افشاری در گفت‌وگو با همدان پیام اظهار کرد: این کاهش آمار طلاق در حالی رقم خورده که در سال ۱۴۰۰ نیز میزان طلاق نسبت به سال ۹۹ در شهرستان تویسرکان، کاهش ۲۹ درصدی را نشان می‌دهد.

این اطلاعات حکایت از کاهش قابل توجه تعداد طلاق‌ها در دو سال متوالی در شهرستان تویسرکان دارد که یک واقعیت امیدبخش به شمار می‌رود.

فرماندار تویسرکان همچنین به افزایش میزان وقایع تولد در این شهرستان اشاره کرد و گفت: در دو ماه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت زمان

مشابه سال گذشته شاهد رشد ۹ درصدی تولدها در شهرستان تویسرکان بودیم.

افشاری توجه عمیلی و هدفمند به سیاست‌های جمعیتی ابلاغ شده از سوی رهبر معظم انقلاب مبنی بر افزایش نرخ فرزندآوری با هدف حفظ جمعیت جوان و پویای کشور را یک وظیفه همگانی دانست و تأکید کرد: باید عزم و اراده فراگیر و ملی در این بخش با تدابیر مسئولان مرتبط همراه شود.

وی از کاهش میزان طلاق در شهرستان تویسرکان ابراز خرسندی کرد و گفت: باید با اجرایی کردن برنامه‌های کارشناسانه و پژوهش محور در زمینه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی، زمینه را برای کاهش هرچه بیشتر میزان طلاق فراهم آورد.

امام جمعه تویسرکان نیز تشکیل کمیته صیانت از خانواده با هدف مشاوره‌های تخصصی قبل، حین و بعد از ازدواج را یک امر ضروری در شهرستان تویسرکان عنوان کرد و گفت: کمیته تخصصی صیانت از خانواده با به کارگیری

امام جمعه تویسرکان تصریح کرد: بسیاری از طلاق‌ها در شهرستان تویسرکان همانند دیگر نقاط کشور به دلایل واهی و کوچک که قابل حل هستند، اتفاق می‌افتد که می‌توان با اندیشیدن تدابیر لازم از وقوع آنها جلوگیری کرد.

وی برخی محتواهای مخرب ضدفرهنگی در فضای مجازی را نیز از دیگر علل فروپاشی نظام خانواده برشمرد و تأکید کرد: فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی نباید با دستان خودمان به میدان سلاخی بنیان خانواده تبدیل شوند.

امام جمعه تویسرکان متذکر شد: در عین اینکه دانستن، جریان آزاد اطلاعات و دسترسی به اخبار و وقایع متعدد و متنوع داخلی و خارجی حق عموم مردم است اما نباید شاهد ولنگاری و حرکت بی‌برنامه و افسار گسیخته در فضای مجازی باشیم تا سبک زندگی غربی با آثار مخرب و آسیب‌رسان آن به عمق زندگی افراد و خانواده‌های ایرانی نفوذ کنند.

باید با اجرایی کردن برنامه‌های کارشناسانه و پژوهش محور در زمینه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی، زمینه را برای کاهش هرچه بیشتر میزان طلاق فراهم آورد.

باند توزیع خارج از شبکه آرد ملایر متلاشی شد



اساس پرونده را به همدان ارسال کردیم. سلگی با بیان اینکه، تابع دادسرای همدان هستیم، افزود: اگر به صورت نیابتی موضوعی به ما واگذار شود انجام می‌دهیم ولی در سایر موضوعات دادستان همدان تعیین کننده است. وی تصریح کرد: براساس تحقیقات پرونده، میزان آردی که اقرار توزیع غیر قانونی شده است ۲۲۰۰ تن بوده که در ظاهر با تحقیقات انجام شده، این میزان در حال افزایش است.

دادستان عمومی و انقلاب ملایر گفت: این افراد آرد را با ارائه‌ای می‌گرفتند اما به مقدار کمتر به مردم می‌فروختند. دوش مردم برداشته شد.

وی با بیان اینکه متهمین پرونده دستگیر شدند، گفت: این افراد بر اساس نوع جرایم و میزان مجازات‌هایشان با قرار بازداشت موقت، بازداشت و یا با گذشتن وثیقه آزاد شدند.

سلگی با بیان اینکه اصل موضوع به حدود دو هفته پیش برمی‌گردد، عنوان کرد: چون تحقیقات در حال انجام بود و افراد به مرور دستگیر می‌شدند برای اینکه خللی در تحقیقات ایجاد نشود، موضوع را رسانه‌ای نکردیم.

وی با اشاره به اینکه یکی از متهمان پرونده رئیس اداره غله شهرستان است، گفت: رسیدگی به اتهامات رؤسای ادارات با دادسرای مرکز استان است، بر این

ملایر_ خبرنگار همدان پیام: شبکه گسترده و سازمان یافته اخلاگران در فرآیند توزیع و کیفیت آرد شهرستان ملایر دستگیر و این باند متلاشی شد. دادستان عمومی و انقلاب ملایر در این باره اظهار کرد: از سال گذشته بعد از اینکه در بحث توزیع، کمیت و کیفیت آرد شهرستان مشکلاتی بوجود آمد، اداره اطلاعات ملایر به این موضوع ورود کرده و به صورت دقیق رصدهای لازم صورت گرفت.

مسلم سلگی افزود: با توجه به انجام اقدامات گسترده، شبکه سازمان یافته‌ای چندین متهم شناسایی و برای دستگیری آنها مکاتبات و دستورالعمل لازم صادر شد.

واحد دامداری ۳۲۶ رأسی در بخش خزل نهاوند به بهره‌برداری رسید

هم‌زمان با فرارسیدن هفته جهاد کشاورزی واحد دامداری ۳۲۶ رأسی پرورش میش داشتی در زمینی به مساحت ۲ هزار مترمربع با مجموع اعتبار ۲۰میلیارد و ۲۰۰میلیون در روستای ده موسی از توابع بخش خزل، در هفته جهاد کشاورزی و با حضور مسئولین شهرستان به بهره‌برداری رسید.

علی مروت امیری، سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان نهاوند در این مراسم گفت: در هفته جهاد کشاورزی سه طرح کشاورزی و دامپروری در شهرستان با اعتبار ۸۷ میلیارد و ۲۲۰ میلیون که بیش از ۴۰ میلیارد و ۲۲۰ میلیون آن در محل تسهیلات بانکی است، به بهره‌برداری می‌رسد. فرماندار نهاوند نیز در این مراسم گفت: شهرستان نهاوند به لحاظ

جانمایی بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی ملایر در حال انجام است

ملایر_خبرنگار همدان پیام: مجوز ساخت بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی ملایر گرفته شده است و جانمایی این بیمارستان در حال انجام است و کلنگ این بیمارستان به‌زودی بر زمین زده می‌شود.

رئیس اداره بهداشت و درمان شهرستان ملایر در نشست خبری و در جمع خبرنگاران گفت: با پیگیری نمایندگان شهرستان ملایر، مجوز ساخت بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی برای ملایر گرفته شده است و جانمایی این بیمارستان در حال انجام است و کلنگ این بیمارستان به‌زودی زده می‌شود.

کریم میرزایی در ادامه با اشاره به بیمارستان ۹۶ تختخوابی و خیرساز گورباغ، گفت: این بیمارستان نیز پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی دارد و به دنبال این هستیم که هرچه سریعتر زیر ساخت‌های مورد نیاز آن را تکمیل کنیم تا به بهره‌برداری برسد.

وی همچنین به جذب ۵ میلیارد تومان اعتبار برای بازسازی برخی از بخش‌های بیمارستان امام حسین(ع) اشاره کرد و گفت: کوشش ۱ میلیارد اعتبار نیز برای تکمیل و تجهیز مراکز بهداشتی و درمانی شهری و روستایی اختصاص پیدا کرده است.

میرزایی همچنین به افتتاح اورژانس بیمارستان امام حسین(ع) ملایر اشاره کرد و گفت: افتتاح این اورژانس ۳۲ تختخوابی و راه‌اندازی بخش تخصصی آن باعث افزایش سطح رضایتمندی مراجعه‌کنندگان به این بخش شده است.

آکهی دعوت به همکاری شورای نظارت و ارزیابی خوابگاه‌های غیردولتی استان همدان از علاقه‌مندان به تأسیس خوابگاه‌های غیر دولتی (خودگردان) در شهر همدان دعوت به همکاری می‌نماید.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر به دبیرخانه شورا واقع در دانشگاه بوعلی سینا - اداره امور دانشجویان مراجعه نموده و یا با شماره تلفن‌های ۳۸۳۸۰۹۶۴ و ۳۸۳۸۰۹۷۴ تماس حاصل نمایند.

اهم شرایط عمومی و اختصاصی:

- داشتن صلاحیت تخصصی، تجربی، فرهنگی، مدیریتی و حسن شهرت
- داشتن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی
- دارا بودن ساختمان مناسب (ملکی یا استیجاری) و ارائه تأییدیه استحکام بنا از کارشناس رسمی دادگستری
- سکونت متقاضی در همدان
- ارائه گواهی عدم اعتیاد، گواهی عدم سوء پیشینه کیفری و عدم وابستگی به احزاب و گروه‌های معاند

دانشگاه بوعلی سینا

آغاز خرید گندم از هفته آینده در همدان

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان از خرید تضمینی گندم در استان از ابتدای تیرماه خبر داد و اظهار کرد: امکان دارد خرید گندم در شهرستان‌های استان به تناسب وضعیت آب و هوایی متفاوت باشد و مثلا ابتدا از شهرستان‌های جنوبی آغاز و در شهرستان‌های شمالی مثل رزن و کویردهانتگ هم چند روزی تفاوت داشته باشد.

به گزارش فارس، مسعود بگایی با اشاره به اینکه امسال ۵۲ مرکز خرید تضمینی گندم در استان فعال خواهد بود گفت: از هفته آینده کار خرید در این مراکز آغاز می‌شود و قیمت

فراخوان مناقصه‌های عمومی یک مرحله‌ای

شرکت آب و فاضلاب استان همدان (سهامی خاص) در نظر دارد به عنوان دستگاه مناقصه‌گزار نسبت به خرید موارد ذیل از تولیدکنندگان مربوطه (با نمایندگان رسمی تولیدکننده) مطابق مشخصات ارائه شده در اسناد مناقصه و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید.

تأمین مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌دهنده باید تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، علاوه بر بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌دهنده باید تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، علاوه بر بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

| شماره مناقصه | موضوع | شماره فراخوان در سامانه ستاد | تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال) |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------------|
| ۱۴۰۱/۲۱۷/ع | خرید لوله کاروکیوت فاضلاب کوپلر سرخود به همراه واشر به قطرهای ۷۵۰ و ۳۱۵ میلیمتر | ۲۰۱۰۰۷۰۱۰۱۴۵ | ۳.۴۶۷.۵۰۰۰۰ |
| ۱۴۰۱/۲۲۱/ع | خرید لوله پلی اتیلن pn ۱۰ - pe1۰۰ | ۲۰۱۰۰۷۰۱۰۱۴۶ | ۳.۰۷۶.۰۰۰۰۰ |

نشانی مناقصه‌گزار: همدان - میدان بیمه - جنب اداره ثبت احوال - شرکت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت اداری (شنبه تا چهارشنبه ۷:۴۵ تا ۱۴:۱۵، پنجشنبه ۷:۴۵ تا ۱۲:۴۵)

اطلاعات تماس: سامانه مناقصه: مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال است که میبایست به حساب سپهر بانک صادرات شماره ۰۱۰۱۳۹۶۱۹۷۰۰۱ به نام شرکت آب و فاضلاب استان همدان از طریق درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت وارز گردد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ تا پایان وقت اداری.

آخرین مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه: تا پایان وقت ۱۴۰۱/۰۴/۰۸ (مدت اعتبار پیشنهاد ها ۳ ماه است).

تاریخ بازگشایی پیشنهادات: مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۹ ساعت ۹ سالن جلسات مناقصه‌گزار.

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: پیشنهاددهنده باید تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را طبق بند الف ماده ۵ این نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۲۰۲/۲۲۴۴/ت/۵۰۶۵۹۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۲ و اصلاحیه آن به شماره ۵۷۵۹۲/ت/۵۲۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۲ ارائه نماید. اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، علاوه بر بازگشایی در سامانه می‌بایست در پاکت لاک و مهر شده حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۸ به دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان همدان به نشانی مندرج در فراخوان تحویل و رسید دریافت شود.

صرفه جویی در مصرف آب، ادای دین به نعمت‌های الهی است.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان نهاوند

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۳/۲۵

- استعانت از درگاه ایزد منان بر اساس صورتجلسه مورخه ۱۴۰۱/۰۲/۲۳ هیأت مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان نهاوند در تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ روز شنبه رأس ساعت ۴ بعدازظهر در محل مسجد محمدیه با کدپستی ۶۵۹۱۷۱۹۴۹۵ به آدرس کمربندی جنب شرکت تعاونی برگزار می‌گردد و حداکثر در ساعت ۷ بعدازظهر خاتمه می‌یابد.
- از تمامی اعضاء صاحبان سهام دعوت می‌شود رأس ساعت ۷ در روز مقرر در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول حضور به هم رسانند یا وکلای خود را طبق ماده ۱۹ این‌نامه تشکیل مجمع عمومی مصوب وزارت تعاون، کتبا یک روز قبل از تشکیل مجمع عمومی به هیأت مدیره تعاونی معرفی نمایند.

دستور کار جلسه:

- استماع گزارش کتبی هیأت مدیره و بازرسان در مورد عملکرد سال های ۹۸-۹۹-۱۴۰۰
- طرح و تصویب صورت‌های مالی ۹۸-۹۹-۱۴۰۰

آیت فراشی - رئیس هیأت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان نهاوند

